
di parte d'ufficio
Cognome

Nome
Recapito Telefonico e-mail

Recupero crediti a seguito controlli MEF per false 

autocertificazioni: predisposizione "invii massivi"  lettere di 

messa in mora all'utenza estrapolati dal Sistema TS, sulla 

base di false autocertificazioni di esenzione da reddito.

$ Milanese Annamaria 

0131307408 

0131307412 

0131307546 

0131865478

aslal@pec.aslal.it  

ticketmef@aslal.it
termini di legge Provvedimento NO

Direttore Generale - 

direzione@aslal.it - 

0131.306770

n.a.

Recupero crediti a seguito controlli MEF per false 

autocertificazioni: predisposizione "invii singoli" di messa in 

mora all'utenza estrapolati dal Sistema TS, sulla base di 

false autocertificazioni di esenzione da reddito e relative a 

persone defunte e/o presentatesi agli sportelli per 

l'ottenimento/rinnovo di nuove esenzione da reddito e già 

segnalati come debitori

$ Milanese Annamaria 

0131307408 

0131307412 

0131307546 

0131865478

aslal@pec.aslal.it  

ticketmef@aslal.it
termini di legge Provvedimento NO

Direttore Generale - 

direzione@aslal.it - 

0131.306770

n.a.

Recupero crediti a seguito controlli MEF per false 

autocertificazioni: riscontro ad opposizioni e ricorsi da parte 

dei debitori, direttamente o per il tramite di Liberi 

Professionisti.

$ Milanese Annamaria 

0131307408 

0131307412 

0131307546 

0131865478

aslal@pec.aslal.it  

ticketmef@aslal.it
termini di legge Provvedimento NO

Direttore Generale - 

direzione@aslal.it - 

0131.306770

n.a.

Recupero crediti a seguito controlli MEF per false 

autocertificazioni - verifiche su:

- incassi effettuati dall'utenza debitrice

- regolarità notifiche "invii massivi" - regolarità "invii singoli"

$ Milanese Annamaria 

0131307408 

0131307412 

0131307546 

0131865478

aslal@pec.aslal.it  

ticketmef@aslal.it
termini di legge Provvedimento NO

Direttore Generale - 

direzione@aslal.it - 

0131.306770

n.a.

Recupero crediti a seguito controlli MEF per false 

autocertificazioni: predisposizione pratiche da trasmettere 

all'Ufficio Legale per la iscrizione a ruolo di Cartelle 

Esattoriali a seguito di mancato pagamento richiesto.

$ Milanese Annamaria 

0131307408 

0131307412 

0131307546 

0131865478

aslal@pec.aslal.it  

ticketmef@aslal.it
termini di legge Provvedimento NO

Direttore Generale - 

direzione@aslal.it - 

0131.306770

n.a.

FU��I��E� GESTI��E RISC�SSI��E TIC�ET I�EVASI PER AUT�CERTIFICA�I��I 

SU SITUA�I��I REDDITUA�I �E�DACI – C��TR���I PREVISTI DA� 

D.�. 11 DICE�BRE 2009 SU FI�E �EF – SISTE�A TS

Resp !sabi%e� D tt.ssa A!!a'aria �I�A�ESE
Indirizzo PEC  aziendale: aslal@pec.aslal.it

Descrizione Procedimento

e riferimenti normativi

Iniziativa Responsabile del procedimento
Termine 

conclusione 

procedimento e 

altri termini 

rilevanti

Tipologia del provvedimento 

finale

Provvedimento 

sostituibile da 

dichiarazione 

dell'istante/intere

ssato o ottenibile 

con 

silenzio/assenso

Nome del soggetto 

con potere 

sostitutivo telefono, 

e-mail 

Link

Modulistica


